garantia do crédito exequendo, de modo que a execução voltou-se em face da UFABC, que
solicitou, judicialmente, o redirecionamento da execução em face dos sócios, o que foi
indeferido pelo Juízo, o que acarretou o pagamento pela UFABC da importância de R$
23.696,64 (vinte e três mil, seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos)
por meio da requisição de pequeno valor. 5. Diante do exposto, considerando que
previamente ao ingresso em juízo com a ação regressiva de ressarcimento, mostra-se
necessário que a Administração promova a cobrança administrativa da empresa devedora,

[...]

'alexis.marques@proativaservicos.com.br', NOTIFICAMOS a empresa PRO ATIVA SERVIÇOS
DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA por meio da publicação desta notificação no Diário
Oficial da União para que, no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, contados a partir
desta publicação, efetue o ressarcimento da importância de R$ 23.696,64 (vinte e três mil,
seiscentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos). 6. Para efetuar o
ressarcimento, a empresa deverá emitir a Guia de Recolhimento da União (GRU) via
internet, conforme instruções a seguir:

- Acessar o endereço eletrônico www.stn.fazenda.gov.br.
- Clicar no link: